
 

z dnia 30.05.2017 
w sprawie zmiany Regulaminu Udzielania Zezwoleń Zawodnikom Polskim 

na Reprezentowanie Zagranicznych Klubów Sportowych 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia Regulamin Udzielania Zezwoleń Zawodnikom Polskim na 
Reprezentowanie Zagranicznych Klubów Sportowych 

§ 2 
Uchwałę podjęto większością głosów.  

§ 3 
Załączniki do uchwały: 

1. Regulaminu Udzielania Zezwoleń Zawodnikom Polskim na 
Reprezentowanie Zagranicznych Klubów Sportowych 

2. Wniosek o Udzielanie Zezwoleń Zawodnikom Polskim na 
Reprezentowanie Zagranicznych Klubów Sportowych\ 

50/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


